2507.02.2025, г.Новосибирск, ул.Залесского 6,
корпус 7/1. ГБУЗ НСО "ГКБ №1"

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: А. Н. Дробинская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Латуха
(И.О. Фамилия)

И. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Бугай
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бушуева
(И.О. Фамилия)

Г. А. Давидович
(И.О. Фамилия)

А. В, Денисов__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Лацких
(И.О. Фамилия)

А. Е. Николаева
(И.О. Фамилия)

А. В. Обухов
(И.О. Фамилия)

А. В. Осадчий__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пепеляева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. П. Плуталова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Покровская
(И.О. Фамилия)

Е. М. Севостьянова
(И.О. Фамилия)

С. В. Тогобицкая________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

К. С. Толстова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Филатова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Богданова Ольга Александровна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Звонкович Александр Дмитриевич Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Лобанова Ксения Игоревна Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Саплиниченко Лилия Анатольевна Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Урдин Максим Михайлович Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Алкурт Наталья Сергеевна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Васильева Елена Николаевна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Зиновьев Роман Николаевич Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Качусов Сергей Викторович Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Ковалева Мария Александровна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

2

Коротких Анастасия Сергеевна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Крекер Марк Яковлевич Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Лаврентьева Алёна Сергеевна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Лиханова Ольга Александровна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Маркина Елена Владимировна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Назаренко Яна Викторовна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Никонова Оксана Владимировна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Новикова Марина Владимировна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Савельев Денис Евгеньевич Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Свильпова Дина Юрьевна Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и
аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

А. Н. Дробинская
(И.О. Фамилия)

О. А. Латуха
(И.О. Фамилия)

И. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

3